
Neumünster – Bad Segeberg – Bad Oldesloe    
Sonderfahrplan am Sonntag, den 07.12.2025, von 6:00 Uhr bis 17:00 Uhr

Besser ist das.
Schau online, 
bleib auf dem 
neuesten
Stand.

Barrierefrei unterwegs: Es werden nach Möglichkeit Niederflurbusse mit barrierefreiem 
Einstieg eingesetzt. Die Fahrradmitnahme in den Bussen des Ersatzverkehrs ist nicht 
garantiert, E-Tretroller dürfen in den Bussen nicht mitgenommen werden.

Verkehrstage: So 07.12. 07.12. 07.12. 07.12. 07.12. 07.12. 07.12. 07.12. 07.12. 07.12. 07.12.

Verkehrsmittel: Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus
Fahrtnummer 55207 55169 55171 55173 55175 55177 55179 55181 55183 55185 55187

Neumünster ab 6:15 7:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21
Neumünster Süd an 6:25 7:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31

Verkehrsmittel NBE NBE NBE NBE NBE NBE NBE NBE NBE NBE NBE
Zugnummer 82207 82169 82171 82173 82175 82177 82179 82181 82183 82185 82187

Neumünster Süd ab 6:30 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40
Rickling 6:40 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50
Wahlstedt 6:45 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55
Fahrenkrug 6:48 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58
Bad Segeberg an 6:51 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01

Bad Segeberg ab 7:03 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03
X Altengörs 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08
Wakendorf 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12
X Fresenburg 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15
Bad Oldesloe an 7:21 8:21 8:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21

ab
 h

ie
r 

R
eg

el
fa

hr
pl

an
 g

ül
ti

g

bi
s 

hi
er

 R
eg

el
fa

hr
pl

an
 g

ül
ti

g

Erläuterungen: 
abweichende Fahrt
planmäßige Fahrt
Ersatzverkehr mit Bussen
Bedarfshalt

Hinweis: 
Nicht aufgeführte Fahrten entfallen:

Haltestellen der Ersatzbusse:
Neumünster Bahnhof, ZOB, Abschnitt H
Neumünster Süd Bahnsteigzugang, Altonaer Str:

X 



Bad Oldesloe – Bad Segeberg – Neumünster
Sonderfahrplan am Sonntag, den 07.12.2025, von 6:00 Uhr bis 17:00 Uhr 

Besser ist das.
Schau online, 
bleib auf dem 
neuesten
Stand.

Verkehrstage: So 07.12. 07.12. 07.12. 07.12. 07.12. 07.12. 07.12. 07.12. 07.12. 07.12.

Verkehrsmittel: NBE NBE NBE NBE NBE NBE NBE NBE NBE NBE
Zugnummer: 82164 82166 82168 82170 82172 82174 82176 82178 82180 82182

Bad Oldesloe ab 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37
X Fresenburg 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42
Wakendorf 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45
X Altengörs 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49
Bad Segeberg an 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54

Bad Segeberg ab 7:02 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02
Fahrenkrug 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06
Wahlstedt 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09
Rickling 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14
Neumünster Süd an 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22

Verkehrsmittel Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus
Fahrtnummer 55164 55166 55168 55170 55172 55174 55176 55178 55180 55182

Neumünster Süd ab 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28
Neumünster an 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38

bi
s 

hi
er

 R
eg

el
fa

hr
pl

an
 g

ül
ti

g

ab
 h

ie
r 

Re
ge

lfa
hr

pl
an

 g
ül

ti
g

Erläuterungen: 
abweichende Fahrt
planmäßige Fahrt
Ersatzverkehr mit Bussen
Bedarfshalt

Hinweis: 
Nicht aufgeführte Fahrten entfallen:

Haltestellen der Ersatzbusse:
Neumünster Süd Bahnsteigzugang, Altonaer Str:
Neumünster Bahnhof, ZOB, Abschnitt H

X 

Barrierefrei unterwegs: Es werden nach Möglichkeit Niederflurbusse mit barrierefreiem 
Einstieg eingesetzt. Die Fahrradmitnahme in den Bussen des Ersatzverkehrs ist nicht 
garantiert, E-Tretroller dürfen in den Bussen nicht mitgenommen werden.


